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CLUB Campeón: CDE Sprint Sports

Equipo: Sprint Sports

Posicion Club FCDME Equipo Oficial Finalizan Puntos
1 CDE Sprint Sports Sprint Sports 5 13
2 CDC Nestlé Nestlé 6 50
3 CDE Gran Recorrido Cantabria GR Cantabria 4 54
4 CDE Cinesis Cinesis 4 90

CDE Tres Mares-La Milana Tres Mares-La Milana 1 3
CDE Liebana Liebana 3
CDE Tres Mares-La Milana Tres Mares-La Milana 2 3
CDE Rasines Trail Rasines Trail 2

Para optar al podio del Campeonato de Cantabria de Carreras por Montaña de Clubes han de finalizar 4 
integrantes de cada equipo oficial inscrito por el Club.

Campeonato de Cantabria de Carreras por Montaña
CLUBES



DORSAL Entrada Nombre Apellidos Club Equipo Puntos Corredor
166 1 Borja Fernandez Fernandez Sprint Sport Sprint Sports 1 1
161 2 Diego Díaz Pando Liébana Liebana 2 1
197 3 Joshua Lopez Sprint Sport Sprint Sports 3 2
143 4 Ruben Arroyo Marquez Sprint Sport Sprint Sports 4 3
172 5 Julian Garcia Morodo Sprint Sport Sprint Sports 5 4
173 6 Andres Gómez Cobo C.D.E. Gran Recorrido Cantabria GR Cantabria 6 1
174 7 Pedro Gómez Cobo C.D.E. Gran Recorrido Cantabria GR Cantabria 7 2
234 8 Manuel Relea Díaz Liébana Liebana 8 2
151 9 Javier Cobo Acebo Sprint Sport Sprint Sports 9 5
92 10 Javier Merino Garcia Club Tres Mares - La Milana Tres Mares-La Milana 1 10 1
19 11 Rubén Barreda Plá C.D.C Nestlé Nestle 11 1

134 12 Fernando Valle Escagedo C.D.C Nestlé Nestle 12 2
105 13 Juan Francisco Pérez Velarde C.D.C Nestlé Nestle 13 3
36 14 José Manuel Fernández Rodríguez C.D.C Nestlé Nestle 14 4

206 15 Daniel Moya del Rio Club Tres Mares - La Milana Tres Mares-La Milana 2 15 1
210 16 Oscar Parra Heras Liébana Liebana 16 3
168 17 Diego Fernandez Vallejo Club Tres Mares - La Milana Tres Mares-La Milana 1 17 2
224 18 Ricardo Ruiz Santamaria Club de Montaña Cinesis Cinesis 18 1
225 19 Ignacio Ruiz Urcelay Club de Montaña Cinesis Cinesis 19 2
49 20 Alberto González Fuentes C.D.E. Gran Recorrido Cantabria GR Cantabria 20 3

179 21 Oscar González Fuentes C.D.E. Gran Recorrido Cantabria GR Cantabria 21 4
110 22 Juan Pablo Puente Pérez C.D.C Nestlé Nestle 22 5
126 23 Guillermo Sanz Muñoz Club Tres Mares - La Milana Tres Mares-La Milana 2 23 2
18 24 Miguel Ángel Barreda Cruz C.D.C Nestlé Nestle 24 6
84 25 Ivan Martinez Gomez C.D.E.Rasines Trail Rasines Trail 25 1
37 26 Ivan Fernandez San Juan Club de Montaña Cinesis Cinesis 26 3
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54 27 Jose María González Ruiz Club de Montaña Cinesis Cinesis 27 4
90 28 Iñaki Medina Ezquerra C.D.E.Rasines Trail Rasines Trail 28 2
9 29 Aitor Ingelmo Labe Club Tres Mares - La Milana Tres Mares-La Milana 1 29 3

108 30 Fidel Postigo Romero Club Tres Mares - La Milana Tres Mares-La Milana 2 30 3



CDE Sprint Sports
Equipo Sprint Sports
Pos Dorsal Nombre Apellidos Penalizacion Entrada Puntos

1 166 Borja Fernandez Fernandez 1 1
2 197 Joshua Lopez 3 3
3 143 Ruben Arroyo Marquez 4 4
4 172 Julian Garcia Morodo 5 5
5 151 Javier Cobo Acebo 9 9
6

Participantes 5 13

CDC Nestlé
Nestlé

Pos Dorsal Nombre Apellidos Penalizacion Entrada Puntos
1 19 Rubén Barreda Plá 11 11
2 134 Fernando Valle Escagedo 12 12
3 105 Juan Francisco Pérez Velarde 13 13
4 36 José Manuel Fernández Rodríguez 14 14
5 110 Juan Pablo Puente Pérez 22 22
6 18 Miguel Ángel Barreda Cruz 24 24

Participantes 6 50

CDE Gran Recorrido Cantabria
GR Cantabria

Pos Dorsal Nombre Apellidos Penalizacion Entrada Puntos
1 173 Andres Gómez Cobo 6 6
2 174 Pedro Gómez Cobo 7 7
3 49 Alberto González Fuentes 20 20
4 179 Oscar González Fuentes 21 21
5
6

Participantes 4 54

CDE Cinesis
Cinesis

Pos Dorsal Nombre Apellidos Penalizacion Entrada Puntos
1 224 Ricardo Ruiz Santamaria 18 18
2 225 Ignacio Ruiz Urcelay 19 19
3 37 Ivan Fernandez San Juan 26 26
4 54 Jose María González Ruiz 27 27
5

Participantes 4 90
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CDE Rasines Trail
Rasines Trail

Pos Dorsal Nombre Apellidos Penalizacion Entrada Puntos
1 84 Ivan Martinez Gomez 25 25
2 90 Iñaki Medina Ezquerra 28 28
3
4
5

Participantes 2 0

CDE Club Tres Mares La Milana
Tres Mares-La Milana 1

Pos Dorsal Nombre Apellidos Penalizacion Entrada Puntos
1 92 Javier Merino Garcia 10 10
2 168 Diego Fernandez Vallejo 17 17
3 9 Aitor Ingelmo Labe 29 29
4
5

Participantes 3 0

CDE Club Tres Mares La Milana
Tres Mares-La Milana 2

Pos Dorsal Nombre Apellidos Penalizacion Entrada Puntos
1 206 Daniel Moya del Rio 15 15
2 126 Guillermo Sanz Muñoz 23 23
3 108 Fidel Postigo Romero 30 30
4

Participantes 3 0

Liebana
Sprint Sports

Pos Dorsal Nombre Apellidos Penalizacion Entrada Puntos
1 161 Diego Díaz Pando 2 2
2 234 Manuel Relea Díaz 8 8
3 210 Oscar Parra Heras 16 16
4

Participantes 3 0
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